sídlo spoločnosti SEZ PLASET s.r.o., Hornádska 1, Krompachy.  

3. Odovzdanie predmetu zmluvy sa uskutoční písomnou formou odovzdávajúcim protokolom, 
v ktorom objednávateľ podpisom potvrdí prevzatie diela. 

Čl. IV 
Cena, platobné podmienky 

1. Cena predmetu zmluvy je : 3.500,- EUR (tritisícpäťsto eur) za celý predmet zmluvy. 

2. Platobné podmienky : prostredníctvom vouchera v nominálnej hodnote 3.500,- EUR, ktorý 
objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi po podpise tejto zmluvy. 

3. Zhotoviteľovi preplatí voucher Slovenská inovačná a energetická agentúra , Bajkalská 27,